СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

31-ое заседание Совета депутатов четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
20.09.2022                                                                                № 157

                 Экз. №__
р.п. Павловка

О назначении членов конкурсной комиссии
для проведения конкурса на замещение должности Главы администрации

муниципального образования «Павловский район»

           В соответствии  с абзацем 4 пункта 5 статьи 37 Федерального закона от
06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 части 2 статьи 29 Устава
муниципального образования  Павловское городское поселение Павловского
района Ульяновской области,  руководствуясь решением Совета депутатов
муниципального образования «Павловский район» от 15.09.2022 № 354 «О
назначении конкурса на замещение должности Главы администрации
муниципального образования  «Павловский район», Совет депутатов
муниципального образования Павловское городское поселение Ульяновской
области РЕШИЛ:

1. Назначить в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на
замещение должности Главы администрации муниципального образования
«Павловский район»  от Совета депутатов муниципального образования
Павловское городское поселение Павловского района Ульяновской области
следующие кандидатуры:

1.1. Аминова Ильзара Равиловича - депутата Совета депутатов
муниципального образования Павловское городское поселение Павловского
района Ульяновской области, Главу ИП КФХ Аминов И.Р.;

1.2. Малову Ольгу Геннадиевну - депутата Совета депутатов
муниципального образования Павловское городское поселение Павловского

2

района Ульяновской области, директора муниципального казенного
общеобразовательного учреждения Павловская основная школа №2.

2. Направить настоящее решение в Совет депутатов муниципального
образования «Павловский район».

  3.  Настоящее решение вступает в силу  с момента его подписания.
  4.  Контроль  за  исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Павловское городское поселение
Павловского района Ульяновской области                           А.И. Вальков